Zalgcznik nr 3

do Uchwaly nr XXI1/122/25
Rady Miejskiej w Poniatowej

z dnia 1 pazdziernika 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji zwigzanych z realizacjg zadarn gminy w 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji dia jednostek sektora finanséw publicznych z wyodrebnieniem

dotacii nodmiotowvch i celowvch zwiazanvch z realizacia zadari aminv w 2025 roku

Klééyﬁkacja budzetowa

- S| . T ' Plan
Dziat Rozdziat | Zadanie | § '
1 2 3 _ s 5
Przebudowa obiektu mostowego JNI
01007088 w ciggu drogi powiatowej nr
s 60014 25521. Wawolnica - Poniatowa, ul. 6300 510 987,50
Nateczowska w Poniatowej
Centrum Kultury Promocji i Turystyki w
921 92109 Poniatowej - Dotacja podmiotowa dla 2480 2 350 000,00
samorzgdowe;j instytuciji kultury
Domu Muzyki w Kraczewicach - Dotacja
921 92109 podmiotowa dla samorzadowej instytucji 2480 250 000,00
kultury
Centrum Kultury Promoc;ji i Turystyki w |
Poniatowej - Dotacja na modernizacje |
921 92109 budynku Centrum Kultury Promocgji i 6220 70000,00
Turystyki w Poniatowej
921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w 2480 840 643,00

Poniatowej - Dotacja podmiotowa

Ogolem

DOTACJE BIEZACE
DOTACJE MAJATKOWE
DOTACJE OGOLEM

[ W tym:
Zmiana i Plan po zmianach | . i
| 2 | Dotacje celowe Dotacje
e i | | _podmictowe
6 _ 7 8 _ 9

0,00 510 987,50 510 987,50 0,00
0,00 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00
0,00 250 000,00 0,00 250 000,00
0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
0,00 840 643,00 0,00 840 643,00
4021 630,50 580 087,50 3 440 643,00
3 440 643,00
530 987,50
4 021 630,50



Dziat Rozdziat
1 2
010 01095
010 01095
700 70095
754 75412
754 75412
801 80101
801 80104
801 80149
801 80150

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych z wyodrebnieniem
dotacji podmiotowych i celowych zwigzanych z realizacja zadar gminy w 2025 roku

Klasyfikacja budzetowa
Zadanie

3

Dotacja na modernizacje sieci
wodociggowej dla ROD "Przysztosé"

Datacja na remont ogrodzenia

zewnetrznego dla ROD "Stoneczny" Etap |

Dotacja dla ROD Stoneczny ha zadanie
pn. Modernizacja ogrodzenia
Zewngtrznego.

Zakup przyczepki gasniczej wraz z
wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Poniatowa-Miasto.

Zawody sportowo-sprawnosciowe dla
dzieci i mtodziezy oraz czionkéw OSP z
terenu Gminy Poniatowa

Niepubliczna Szkola Podstawowa
prowadzona przez Obywatelskie
Stowarzyszenie "Zaczek" w Dabrowie
Wronowskiej -Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

Niepubliczne Przedszkole prowadzone
| przez Obywatelskie Stowarzyszenie
"Zaczek" w Dagbrowie Wronowskiej -
Dotacja podmiotowa z budzetu dla

| niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Niepubliczne Przedszkole prowadzone
| przez Obywatelskie Stowarzyszenie
"Zaczek" w Dabrowie Wronowskiej -
Dotacja podmiotowa z budzetu dla

| niepublicznej jednostki systemu oswiaty |

[ . _
| Niepubliczna Szkota Podstawowa
prowadzona przez Obywatelskie
Stowarzyszenie "Zaczek" w Dgbrowie
Wronowskiej - Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

§ Plan !

4 | 5
6230 20 000,00
2830 0,00
6230 20 000,00
6230 12 500,00
2360 5 000,00
2540 1186 025,48
2540 408 476,88
2540 ‘ 105 991.58|
2540 157 345,08

— —— —

Zmiana
6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-30 433,04
|
-20 048,48
0,00
!
50 481,52

rPlan po zmianach

7

20 000,00

0,00

20 000,00
12 500,00

5 000,00

1155592,44

388 428,40

105 991,58

207 826,60

1

}F oYY

Dotacje celowe T

8

20 000,00

0,00

20 000,00

12 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_Wiym:

Dotacje

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1155 592,44

388 428,40

105 991,58

207 826,60/



Dziat ] Rozdziat

900 | 90019

__Klasyfikacja budzetowa

‘ Zadanie .

| Niepubliczna Szkota Podstawowa

prowadzona przez Obywatelskie
Stowarzyszenie "Zaczek" w Dabrowie ‘
Wronowskiej - Dotacja podrecznikowa

Zadanie z ochrony zdrowia ujete w
gminnym programie profilaktyki i
‘ rozwigzywania probleméw alkoholowych
oraz przeciwdziatania narkomani |

Zadania z zakresu dziatalnosci na rzecz
0s6b w wieku emerytalnym
| |
|
Dotacja celowe z budzetu na finansowanie
‘ lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji - Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow |
realizacji inwestycji i zakupéw
‘ inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finanséw publicznych - Dotacja |
do przydomowych oczyszczalni Sciekow

Wykonanie prac konserwatorskich i rob6t
| budowlanych przy budynku Kosciota pw.
Najswietszego Serca Pana Jezusa w
Kraczewicach

‘ Udzielenie dotacji na wykonanie prac

| konserwatorskich i robét budowlanych na
budynkach przy ul. Fabrycznej 16a i 16b w
| Poniatowe;j

92195

Prace konserwatorskie oraz roboty
budowlane dwéch wielokondygnacyjnych
budynkéw mieszkalnych znajdujacych sie
przy ul. Fabrycznej w Poniatowej

Kultura, sztuka ochrona débr kultury i
dziedziciwa narodowego w zakresie
organizowania i udziatu w festiwalach,
koncertach, plenerach, wystawach i innych
zadaniach w zakresie kultury o zasiegu
gminnym, powiatowym, wojewddzkim,

krajowym i migdzynarodowym

R —

Zmiana

2820

‘ 2360

2360

6230

6570

|
4 245,25
|

140 000,00 140 000,00|

5 000,00;
|
|

64 000,00

5 000.00!

0,00 64 000,00

| | — |
|
0,00| 1 000 000,00

128 055,01| 0,00 128 055,01

6570

2360

152 790,69 0,00 152 790,69

30 000,00 0,00 30 000,00

Plan po zmianach|
' Dotacje celowe

8

4 245,25

140 000,00

5 000,00

64 000,00

1 000 000,00

128 055,01

152 790,69

W txm:_

" Dotacje
podmiotowe |
9

0,00/

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00




Dzial

I_M,ﬁ__________'(__m_ 3
|

_Klasyfikacja budzetowa
. | :
Rozdziat | Zadanie ! 8
2 | B D
|  Zadania z zakresu kultury fizycznej i
92695 turystyki w tym terendw rekreacyjnych i 2360
urzadzer sportowych |
| Realizacja programéw szkolenia |
92695 sportowego z udziatem dzieci i mlodziezy 2360

W pozostalych dziedzinach sportowych

Qgodtem
DOTACJE BIEZACE
DOTACJE MAJATKOWE
DOTACJE OGOLEM

255 000,00|

5 000,00|

Zmiana

I3
Plan po zmianach!

|

7

|
255 000,00

5 000,00
—
3699 429,97

C

Dotacje celowe

8 |

255 000,00/

5 000,00

1841 590,95

_podmiotowe

9

0,00

|
0,00

1857 839,02

2302 08;1,27|
1397 345,70
3699 429,97



